
​関照協：第2745号​
​組 合 員　　各　位​​　​

​2025年12月1日​
​　　​​　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　 関東照明器具協同組合​

​理事長  髙　橋　秀　治​
​　　　　　　　　　　​

​２０２６年度　新年賀詞交歓会のご案内　​

​拝啓　ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。​
​平素は組合運営につきご協力いただき、深く感謝申し上げます。​
​さて、2026年新年賀詞交歓会を下記の通り開催することといたしました。皆様には情報​
​交換と会員相互の懇親・交流の場としてご利用いただけるよう、運営面で工夫を凝らし、​
​準備を進めてまいります。今後もますます組合の発展を目指し、皆様とともに実り豊かな​
​活動を展開してまいりたいと考えております。年初のお忙しい時期とは存じますが、ぜひ​
​多数のご参加を心よりお待ち申し上げております。​

​　敬具​
​記　​

​　　　　１．日　時　　2026年１月27日（火）　開宴　１７：００～​​（受付１６：３０より）​
​　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　​
​　　　　２．場　所　　『上野精養軒　桐の間』​

​　　　　　　　　　​​〒110-8715　東京都上野公園4-58　　℡03-3821-2181​
​　　　　　　　　　　　ＪＲ上野駅　公園口、京成上野駅　正面口、東京メトロ上野駅7番​

​出口より徒歩5分　都営上野御徒町駅　Ａ３出口より徒歩8分​
​　　　　３．会　費　　１名につき　10,000円　​

​　　　　　​
​〇下記ご記入のうえ​​2026年１月9日（金）​​までにご返信頂きますようお願い申し上げます。​

​関東照明器具協同組合　行　　　　　　　　　　 ＦＡＸ　０３－３８６１－６６０６　​
​　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 MAIL　​​sugaya@shomei.or.jp​
​2026年度　新年賀詞交歓会　出欠通知​

​会　　　　費　​​（事前振込になります）　振込先：みずほ銀行　上野支店　普通預金　1431564​

​口座名：関東照明器具協同組合​

​　　　　　　​​　※お振込み手数料は貴社ご負担にてお願い致します。​

​　　社　　　　名​​　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ご担当者）　　　　　　　　　　​

​　　​
​　 電話番号​​　　　　　　　　　　　　　　　　　mail：　　　　　　　　　　　　　　　​

​●​ ​出席します​​（ご出席される方は、2026年1月15日までに会費のお振込みをお願い致します。）​

​ご出席者氏名​ ​役職名 （必ずご記入下さい）​

​●​ ​欠席します　　　　　   　　　　　　　　　　　　お問合せ　事務局　TEL：03-3861-5173​


